
NARESHARORA & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

5, SIIRIRAM COMMERCIAL COMPLEX
OPP. HOTEL BLUE DIAMOND 

T.P.NAGAR, KORBA (C.G.)
PH. NO. OFFICE 07759-246944

AUDITORS REPORT

We have audited the Receipts & Payments Account for the year ended on 31th March 2015 

o f Chhattisgariya Party, H. No. -  93, Vill. -  Dhanras, PO -  Chhuri, Teh. -  Katghora, Korba, 

Distt. - Korba (C.G.) and reports that: -

1. We have obtained all the information and explanation to the best of our knowledge 

and belief were necessary for the purpose of our audit.

2. In our opinion, proper books of accounts have been kept by the organization so far as 

appears from our examination of books.

3. In our opinion and to the best of our information and according to the explanation 

given to us, the statements are in agreement with the books of accounts maintained

Place: Korba 
Date: 09.09.2015



CHHATTISGARIYA PARTY, KORBA (C.G.)
Receipts & Payments Account for the Year Ended on 31.03.15

Receipt Amount Payment Amount
To ODening Balance By Printing & Stationery Exp. 3,200.00
To Cash in Hand 4,258.00 By Audit Fees 1,500.00

By Legal Fees 1,000.00
To Membership Fees 3,540.00 By Bank Charges 1,320.00

To Loan from Members 10,000.00 Bv Closing Balance
By Cash in Hand 2,098.00
By Cash at Bank 8,680.00

Total 17,798.00 Total 17,798.00
Certificate The above figures are in agreement with the books
Certified that the above statement is true & Correct of accounts produced before us for our verifications.

PLACE - KORBA 
DATE - 09.09.2015

M.No. :-400349



IN D IA N  INCO M E TA X RETURN ACKNO W LEDG EM ENT
[Where the data of the Return of Income in Form ITR-1 (SAHAJ), ITR-2, ITR-2A, ITR-3, ITR-4S (SUGAM), 

ITR-4 , ITR-5, !TR-6,ITR-7 transmitted electronically with digital signature]
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CHHATISGARIYA PARTY

PAN

Assessment Year

2015-16

AABAC8868L

Flat/Door/Block No Name Of Premises/Building/Village

WARD NO. 93 DHANRAS CHHURI

Road/Street/Post Office Area/Locality

Form No. which 
has been 
electronically 
transmitted

ITR-7

KATGHORA KORBA
Status AJP

T own/City/District State Pin Aadhaar Number
KORBA CHHATISGARH

495450

Designation of AO(Ward/Circle) Circle 01 KORBA Original or Revised ORIGINAL

E-filing Acknowledgement Number 837420831300915 Date(DD/MM/YYYY) 30-09-2015
1 Gross total income l 0

2 Deductions under Chaptcr-VI-A 2 0

3 Total Income 3 0

3a Current Year loss, if any 3a 0

4 Net tax payable 4 0

5 Interest payable * 5 0

6 Total tax and interest payable 6 0

# 7 Taxes Paid
a Advance Tax ! 7a ! 0

b ID S j  7b j o

c TCS 1 7c | o
d Self Assessment Tax 7d 1 0

' i
e Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 7e 0

8 Tax Payable (6-7e) 8 0

9 Refund (7e-6) 9 0

10 Exempt Income
Agriculture q 10 0Others o
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This return has been digitally signed by LAXMAN LAL KAIWART in the capacity of GENERAL SECRETARY

having PAN BPDPK4833G from IP Address 117.248.249.46 on 30-09-2015 at KORBA_________ __

2056650CN=e-Mudhra Sub CA for Class 2 Individual 2014, OU=Certifying Authority, 0=eMudhra Consumer Services Limited, C=IN
Dsc SI No & issuer

DO NOT SEND T H IS  ACKNOW LEDGEM ENT TO CPCT BENGA LU R U
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